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Nr 136.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1919 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
visst undantag från det i åtskilliga fall stadgade förbud 
att med civil befattning förena annan tjänst å rikets stat.

(3:e avd.)

_ I en till riksdagen avlåten, den 25 februari 1919 dagtecknad pro
position, nr 137, vilken överlämnats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att de i särskilda författningar angående avlöningsvillkor för 
civila befattningshavare eller eljest meddelade stadganden, att med 
civil befattning icke må förenas annan tjänst å rikets stat, icke skall 
utgöra hinder för att med dylik befattning förenas beställning å re
servstat vid armén eller marinen, under förutsättning att efter veder- 
börandes hörande Kungl. Maj:t uppå därom gjord framställning och 
efter prövning, att beställningen å reservstat ej må anses inverka hin- 
derligt för tjänstgöringen å den civila befattningen, finner beställningen 
å reservstat kunna få med sistnämnda befattning förenas.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Utskottet, som funnit sig böra biträda Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag, får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva, att de i särskilda för
fattningar angående avlöningsvillkor för civila befatt
ningshavare eller eljest meddelade stadganden, att med 
civil befattning icke må förenas annan tjänst å rikets 
stat, icke skall utgöra hinder för att med dylik be
fattning förenas beställning å reservstat vid armén



eller marinen, under förutsättning att efter veder- 
börandes hörande Kungl. Maj:t uppå därom gjord 
framställning och efter prövning, att beställningen å 
reservstat ^ ej må anses inverka hederligt för tjänst
göringen å den civila befattningen, finner beställningen 
å resérvstat kunna få med sistnämnda befattning 
förenas.

Stockholm den 16 maj 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIIJS.
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Närvarande: se under utlåtande nr 133.
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